GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 001/2024–UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 003 – RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE RECURSO -

ETAPA: INSCRIÇÃO

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,  torna público o
resultado da avaliação de recurso,  conforme segue:

1. Mantêm-se as demais disposições do edital complementar nº 001-UNEMAT.

Alta Floresta/MT, 07 de fevereiro de 2024.

Ana Carolina Dias Guimarães

Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo

 Faculdade de Ciências Biológicas e Agrárias

Portaria 2632/2023

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
24

05
20

5

Assinado com senha por ANA CAROLINA DIAS GUIMARAES - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / AFL-FACBA - 07/02/2024
às 14:13:21.
Documento Nº: 14861995-1059 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=14861995-1059

Governo de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital nº 001/2024 - Faculdade de Ciências Biológicas e Agrárias, Campus Universitário de
Alta Floresta

Semestre Letivo: 2024/1
Vaga: Professor da Educação Superior
Ciências Agrárias - Ciências Agrárias I (Ciências do Solo)
Ordem Nome Resultado

1 RAFAELA FELIX DA FRANçA IMPROCEDENTE
Ciências Agrárias - Ciências Agrárias I (Silvicultura)
Ordem Nome Resultado

1 JACQUELINE JESUS NOGUEIRA DA SILVA IMPROCEDENTE
Ciências Biológicas - Ciências Biológicas II (Bioquímica)
Ordem Nome Resultado

1 LILIAN NAYARA BRAGA IMPROCEDENTE
2 NAIANE LIMA GODOY IMPROCEDENTE

Ciências Biológicas - Ciências Biológicas III (Biologia Geral)
Ordem Nome Resultado

1 CESAMAR PEREIRA DE MOURA PROCEDENTE
2 FABIANA FERREIRA CABRAL GOMES IMPROCEDENTE

Ciências Exatas e da Terra - Matemática, Probabilidade e Estatística
Ordem Nome Resultado

1 TIAGO JUNIOR GRACIANO LOURENÇO DE OLIVEIRA IMPROCEDENTE
Ciências Exatas e da Terra - Química
Ordem Nome Resultado

1 RAFAEL CARVALHO DE FREITAS IMPROCEDENTE
Ciências Sociais Aplicadas - Direito (Direito Privado)
Ordem Nome Resultado

1 LAYSE MILLENA ROCHA DE LANA IMPROCEDENTE
2 LILYAN MANOELA DA SILVA NASCIMENTO IMPROCEDENTE

Ciências Sociais Aplicadas - Direito (Direito Público)
Ordem Nome Resultado

1 JéSSICA SOARES PINHEIRO IMPROCEDENTE
2 VíTOR GALVãO GOIS IMPROCEDENTE

Ciências Sociais Aplicadas - Direito (Teoria do Direito)
Ordem Nome Resultado

1 FERNANDO HENRIQUE DA SILVA HORITA PROCEDENTE

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
24

05
20

5

Assinado com senha por ANA CAROLINA DIAS GUIMARAES - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / AFL-FACBA - 07/02/2024
às 14:13:21.
Documento Nº: 14861995-1059 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=14861995-1059

Governo de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

	UNEMAT-DIC-2024/05205